
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
 

№  
 

 
        О внесении изменений в  постановление 

администрации Киржачского района Владимирской 

области от 28.11.2012 № 1421 «Об утверждении 

административного регламента исполнения 

муниципальной услуги «Владение, пользование и 

распоряжение имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального 

образования Киржачский район» 

 

                                                                                                                                                                                                                             

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 39 Устава 

муниципального образования Киржачский район Владимирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в постановление главы администрации Киржачского района  от 

28.11.2012 № 1421 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 

образования Киржачский район» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1. раздела II дополнить абзацем следующего 

содержания:  

««Внеочередным правом обслуживания пользуются инвалиды, 

участники и инвалиды ВОВ. Для лиц с ограниченными возможностями 

здоровья и инвалидов предусмотрена возможность беспрепятственного входа 

в объекты и выхода из них, а также возможность самостоятельного 

передвижения по территории объекта в целях доступа к месту 

предоставления услуги.». 
2. Информационно - компьютерному отделу разместить настоящее 

постановление   на официальном сайте администрации  Киржачского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом. 

4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя». 

 

 

Глава администрации                                                                      М.В.Горин 

consultantplus://offline/ref=872EB3699934740435C64D9F589D2CF5ACB194AF7CA53BE426860456CC713EADDC68D2DFA8sBK8M

